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Daté : 02.03.2026

Komuna e Kacanikut
Opstina Kaganik
Municipality of Kacanik

Bazuar né Thirrjen Publike pér Subvencione né Fushén e Rinisé dhe Sportit pér Vitin 2026 me numar protokoli 09-

104/02-2563/26 dhe sipas rekomandimit t& Komisionit Komunal pér Viersimin e aplikacioneve t& 0JQ-ve pér

financim té projekteve né fushén e kulturés, rinisé dhe sportit Pér vitin 2026, Kryetari i Komunés béné kéte

NJOFTIM

Pér subvencionim pér organizatave rinore e sportive :

Palét e pakénaqura kané ti drejté ankese 5 dité qé nga dita e shpalljes .

Organizata e ¢ila nuk pérmbush kriteret pér Subvencionim

1. 0JQKaca me numér protokoli 09-104/02-3230/26 té datés 10.02.2026 —~ mungesé dokumentacioni dhe nuk

pérkon me kriteret e thirrjes pubiike.

4 OJQ-s8, Proje pdl aprovuas >
1 |Sporti Shkollor Kacanik Garat Shkollore me SHMU dhe SHML 4,300.00 €
2 |Klubi i Futbollit Lepenci Kacanik Rruga drejt Ligés s Paré 23,300.00 €
Shoqata & Peshkataréve Sportiv dhe Rekreativ Trofta e Organizimi i garave sportive, blerje € paisjeve sportive si 1,200.00 €
3 |Lepencit dhe monitorimi i ujrave '
Projekti pér zhvillimin e basketboilit bazuar né komunitet 3,450.00 ¢
4  |Klubi Basketbollistik Lepenci
5 |Shogata Bjeshkatare Alpiniste Kaganiku 2015 Aktivitete bjeshkatare alpiniste dhe ambientaliste 2,850.00 €
Pérgalitia dhe organizimi i aktiviteteve dhe garave vendore
si dhe garés Enduro Kaganiku me ATV, né nderim t59 3.900.00€
Prillit dhe Rénies Heroike t Komandant Bardhit dhe t 86 T
6 _|Klubi i Motogiklizmit Enduro Kacaniku Déshmortve té Brigadés 162 Agim Bajrami
7 _|Kiubi i Taekwondo Kacaniku 2000 Garat dhe turnet kombtar dhe ndérkombetar 1,800.00 €
8 |Klubi i Futbollit té Femrave Bazelli 2015 Bigec-Kacanik Masovizimi i Futbollit Feméror 5,600.00 €
Futbolli na bashkon-pérkrahje pér garat rajonale t& futbollit
pér € rinjé piesémaryje aklive ng sport dhe zhvittimi | 5,400.00 €
9 _|Sporti Shkollor Kacanik talentéve 18 rinjé
10 |Klubi i Volejbollit Kacaniku Garat né Superligé B 3,650.00 €
11 |Klubi i Volejbollit pér Femra Kacaniku Viti i Volejbollit né Kacanik 6,000.00 €
12 [Klubi Basketbollistik Kacaniku - Meshkuijt Sezoni 2026 6,080.00 €
13 |Klubi i Mundjes Kacaniku Garat Vendore dhe Ndérkombétare né Mundje 2026 5.120.00 €
Motomitingu i 12-té tradicional, gara me ATV dhe
; : i : . 2,60000 €
14 |Motokross Kacaniku pjesemarrja né garat vendore, rajonale dhe europiane
15 |Fondacioni Bonevet Bonevet pér Rininé e Kaganikut 4,750.00 €
16 |Organizata Kaca
Totali 80,000.00 €

.




